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cx Kapitel 74, Kpbb,er og varer, deraf: (bortset fra. varer henhø- , Fremstilling; ved' hyilken: 
rende;-. under pos. 7401; til 7405); den gældende 
regel: for varer henhørende under; pos. ex 7403 er 홢- alle anvendte materialer henhører under en anden 
anført nedenfor. position end den færdige vare, og 

홢 værdien af alle anvendte materialer ikke overstiger 
50 °/o af, den færdige vares pris ab fabrik 

ex 7403 Kobberlegeringer i ubearbejdet form Fremstilling på basis af raffineret kobber, i ubearbejdet 
form,, eller af affald og skrot 

ex Kapitel 75 Nikkelog varer deraf, bortset fra varer henhørende Fremstilling, ved hvilken: 
under pos, 7501 til 7503 

-  alle anvendte materialer henhorer under en anden 
position end den færdige vare, og 

홢 værdien af alle anvendte materialer ikke overstiger 
50 % af den færdige vares pris ab fabrik 

ex Kapitel 76 Aluminium og varer deraf, bortset fra varer henhør. Fremstilling, ved hvilken: 
rende under pos. 7601, 7602 og ex 7616; rcglerne 
for position, 7601 og ex 7616 er anført nedenfor 홢 allé anvendte materialer henhørende under en 

anden position end den færdige vare, og 
홢 værdien af alle anvendte materialer ikke: overstiger 

50 % af den ,færdige vares .pris,ab fabrik 

7601; Ubearbejdet .aiuminium Fremstilling ved: varmebehandling eller elektrolyse pi. 
basis, af ulegeret aluminium eller, affald og: skrot af 
aluminium 

eX.7616 Alumini.umsardkler andre end trådvæv, trådnet, Fremstiiling, ved hvilken: 
tråddug, trådgitter og lignende, varer (herunder 
endeløse, bånd) af.aluminiumstrid samt Strækmeta) 홢 alle anvendte materialer, henhører under, en anden 
af aluminium position: end den færdige vare. Dog kan trådvæv,. 

trådnet, tråddug, trådgitter og lignende var r 
(herunder endeløse bind). af alurniniumstråd samt 
strækmetal af aluminium anvendes, og 

홢 værdien af alle anvendte materialer ikke overstiger 
50 % af den færdige vares pris ab,fabrik 

ex Kapitel 78 Bly og varer, deraf, bortset fra varer , henhørende Freinstilling, ved hvilken: 
under, pos., 7801 og 7802; den gældende regel for 
varer henhørende. under pos. 7801 er: anført - 홢alle anvendte materialer, henhører under en anden, 
nedenfor position end den færdige vare, og 

홢 værdien af, alle anvendte materialer ikke overstiger 
50 % af;den færdige vares pris ab fabrik 

7801 ~, Ubearbejdet .bly: 
: 홢 Raffineret :bly Fremstilling på basis af »bullion«- eller »work«-bly 
홢 Andre varer Fremstilling, ved hvilken alle anvendte materialer 

I - henhører, under en anden position end den, færdige 
vare. Pog må affald og skrot, henhørende under: pos., 
7802 ikke anvendes. 
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